
Championnat de France de Chasse-Neige 2024

Tous les résultats

Collège sociétés autoroutes concédées et aéroports

Collège directions interdépartementales des routes

candidat Total Classement
Numéro Nom Prénom Origine points Collège Général

P35 CIESIELCZYK Christophe AREA Val de l'Isère 2722 1 1
P32 DEPOISIER Fabrice ATMB 2611 2 5
P47 LIENARD Laure SFTRF 2551 3 7
P21 VERNEY Jérémy A'LIENOR A65 2516 4 9
P24 MIGLIORINI Philippe SFTRF 2448 5 13
P10 DUVEAU Anthony APRR Morvan 2396 6 16
P07 AUMONT Gaetan ALIS A28 2369 7 17
P11 ANSPACH Anthony APRR Morvan 2351 8 18
P06 TISSOT Lucas ATMB 2322 9 19
P04 SONZOGNI Florian AREA Val de l'Isère 2133 10 30
P42 MESTRALLET Jennifer SFTRF 2101 11 35
P28 DARFEUILLE Philippe Vinci Autoroutes 2099 12 36
P38 CHEVALIER Fabien Vinci Autoroutes 2047 13 39
P08 POUSSIER David ALIS A28 1836 14 44
P48 UGILLE Damien A'LIENOR A65 1791 15 47

Candidat Total Classement
Numéro Nom Prénom Origine Points Collège Général

P20 TIXIER Sébastien DIR Massif Central 2640 1 3
P17 BONZI Loïc DIR Massif Central 2560 2 6
P44 SALLES Arnaud DIR Massif Central 2538 3 8
P19 JEUFFROY Adrien DIR Île de France 2416 4 15
P12 HARDEL Christophe DIR Nord Ouest 2288 5 21
P45 ESTRAGUES David DIR Sud Ouest 2169 6 27
P40 TALEB-BERROUANE Aurélien DIR Île de France 2148 7 29
P29 CLERGET Damien DIR Est 2132 8 31
P31 ROUSSET Jérôme DIR Sud Ouest 2103 9 34
P26 MORAT Fabien DIR Centre Est 2049 10 38
P02 LUTIC Steeve DIR Nord district Littoral 2032 11 40
P03 GODALLIER Sébastien DIR Nord Ouest 1899 12 42
P13 THIRIET Jules DIR Est 1808 13 45
P34 BREYNAT Sylvain DIR Centre Est 1461 14 48



Collège collectivités territoriales

Candidats étrangers

Résultat des épreuves

candidat Total Classement
Numéro Nom Prénom Origine points Collège Général

P16 GOURDOUZE Benoît CD Hérault 2694 1 2
P25 GUILHERMET Sébastien CD Isère 2627 2 4
P37 ROUANET Emmanuel CD Hérault 2503 3 10
P41 RIGOT Jean-Noël CD Savoie 2496 4 11
P43 DENCHE Loïc CD Savoie 2490 5 12
P33 BOULEY Clément CD Côte d'Or 2440 6 14
P15 CHARBONNEL Benoît CD Cantal 2305 7 20
P14 LAURENT Eloï CD Jura 2269 8 22
P05 ANGLADE Marine CD Nord 2241 9 23
P30 DEGUIN Gaylord CD Côte d'Or 2240 10 24
P9 BOVAL Sébastien CD Isère 2240 11 24

P39 PERRIER Claude CD Jura 2155 12 28
P22 SALLERIN Gautier Ville de Metz 2127 13 32
P36 MENETRIER Fabien CD Côte d'Or 2086 14 37
P27 SAINT-DIZIER Jérémy CeAlsace 1952 15 41
P18 CHAPELLE Philippe CeAlsace 1848 16 43
P23 MESCOLINI Cyrille CD Doubs 1799 17 46

Candidat Total Classement
Numéro Nom Prénom Pays Points Collège Général
P46 FOLGUERA Vicense Andorre 2225 26
P01 VILANA David Andorre 2119 33

Classement général Inspection technique Circuit A Circuit B
N° candidat Rang Total points Rang Points Rang Points Rang Points

P01 33 2119 32 180 11 1118 40 821
P02 40 2032 11 252 28 977 42 803
P03 42 1899 30 186 45 818 38 895
P04 30 2133 35 177 32 944 31 1012
P05 23 2241 41 162 34 928 15 1151
P06 19 2322 30 186 17 1081 26 1055
P07 17 2369 1 300 20 1048 27 1021
P08 44 1836 14 240 36 907 44 689
P09 24 2240 14 240 22 1032 35 968
P10 16 2396 45 132 19 1070 9 1194
P11 18 2351 11 252 41 868 7 1231
P12 21 2288 21 222 29 969 18 1097
P13 45 1808 41 162 44 837 41 809



Résultat des épreuves, suite

Classement général Inspection technique Circuit A Circuirt B
N° candidat Rang Total points Rang Points Rang Points Rang Points

P14 22 2269 19 225 30 966 20 1078
P15 20 2305 11 252 33 937 17 1116
P16 2 2694 29 195 1 1265 6 1234
P17 6 2560 1 300 16 1088 12 1172
P18 43 1848 27 207 37 904 43 737
P19 15 2416 32 180 5 1164 23 1072
P20 3 2640 23 219 9 1144 3 1277
P21 9 2516 24 210 26 1006 1 1300
P22 32 2127 41 162 47 790 11 1175
P23 46 1799 35 177 22 1032 46 590
P24 13 2448 4 285 8 1145 29 1018
P25 4 2627 7 255 6 1163 8 1209
P26 38 2049 17 237 43 839 34 973
P27 41 1952 46 120 27 1001 39 831
P28 36 2099 24 210 40 872 30 1017
P29 31 2132 39 165 38 892 22 1075
P30 25 2240 24 210 25 1010 28 1020
P31 34 2103 39 165 42 849 19 1089
P32 5 2611 32 180 3 1176 4 1255
P33 14 2440 35 177 18 1077 10 1186
P34 48 1461 35 177 48 707 47 577
P35 1 2722 7 255 2 1178 2 1289
P36 37 2086 21 222 35 909 36 955
P37 10 2503 19 225 10 1120 14 1158
P38 39 2047 14 240 4 1169 45 638
P39 28 2155 44 135 13 1106 37 914
P40 29 2148 46 120 24 1017 32 1011
P41 11 2496 7 255 15 1091 16 1150
P42 35 2101 1 300 46 808 33 993
P43 12 2490 5 270 7 1152 24 1068
P44 8 2538 5 270 13 1106 13 1162
P45 27 2169 18 234 39 879 25 1056
P46 26 2225 28 204 31 945 21 1076
P47 7 2551 7 255 21 1045 5 1251
P48 47 1791 46 120 12 1108 48 563


